São Paulo, 17 de fevereiro de 2016
RGL 7411/2015
Of. SGP n.º 316/2016
Senhor Reitor

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 04/02/2016, a Moção n.º 120, de 2015, apresentada pelo Deputado Luiz Fernando.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o UNASP – Centro Universitário Adventista de São Paulo, pela comemoração de seu centenário.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Professor
EULER PEREIRA BAHIA

Magnífico Reitor do Centro Universitário Adventista de São Paulo
ENGENHEIRO COELHO – SP